Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници / кмет на община Николаево / кмет на кметство с. Едрево, с. Елхово, с. Нова махала
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	Николаево
	1.
	Щилиян Велинов Велинов

Христо Нейков Христов

Ахмед Смаилов Мерджанов

Петя Илиева Станева

Иван Минчев Кънев

Анелия Николаева Динева

Мюмюн Мюмюн Джелил

Стефан Светлев Атанасов

Юлиан Сашев Атанасов

Сали Мехмедов Мерджанов

Коста Александров Симеонов

Илия Рашев Рашев

Али Ахмедов Алиев


	№50/25.09.2023г.
	101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113



	
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	
	2.
3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.

13.
	
	
	

	2.

	ПП“ГЕРБ“

	Николаево


	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Николай Дончев Кънев
Иван Любомиров Павлов

Румяна Димитрова Чергеланова

Кремена Петрова Костова

Красимир Генчев Малов

Мария Атанасова Ризова

Стефко Кръстев Белчев

Тинка Георгиева Иванова

Венелин Георгиев Янков

Драгомир Пенчев Кисьов 
Доника Славова Петкова

Силвия Стоянова Кърджилова

Иван Кънев Кисьов


	№54/26.09.2023г.
№65/28.09.2023г.
	101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113



	3.


	ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ“Александър Стамболийски“


	Николаево
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.


	Косьо Христов Косев
Цветелина Колева Колева

Христо Атанасов Цанев

Мария Петрова Колева

Илко Дойчинов Илиев

Иванка Димитрова Райнова

Веселин Весков Георгиев

Венцислав Маринов Янков

Васил Генчев Василев


	№57/26.09.2023г.

	101

102

103

104

105

106

107

108

109



	4.
	Местна коалиция: „БСП за България“

(ПП“Възраждане“, ПП“Има Такъв Народ“, ПП „Партия на Зелените“)

	Николаево


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Константин Руйчев Костов
Румен Белчев Илиев

Николай Веселинов Петров

Иван Димитров Иванов

Борис Иванов Колев

Милен Михов Попов

Донка Величкова Станева

Христо Йорданов Драгнев

Тодор Стайков Ковачев

Иван Белчев Костадинов

Методи Пейчев Стоянов

Райно Петров Узунов

Станимир Дойчинов Дойчинов
	№59/26.09.2023г.

	101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113




Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	Николаево

	Щилиян Велинов Велинов
	№49/25.09.2023г.
	…….. 

 

	
	
	
	
	
	

	2. 
	ПП „ГЕРБ“

	Николаево
	Иван Любомиров Павлов
	№53/26.09.2023г.
	

	3.
	ЗЕМЕДЕЛСКИ СЪЮЗ“Александър Стамболийски“
	Николаево

	Косьо Христов Косев
	№56/26.09.2023г.
	

	4.
	Местна коалиция: „БСП за България“

(ПП“Възраждане“, ПП“Има Такъв Народ“, ПП „Партия на Зелените“)
	Николаево
 
	Константин Руйчев Костов
	№58/26.09.2023г.
	…….. 

 


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Неделчо Радославов Миланов
Николай Асенов Чолаков
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	№51/25.09.2023г.
	

	
	с. Едрево
с. Елхово


	
	
	
	

	2.
	с. Едрево

с. Елхово


	Венелин Георгиев Янков
Красимир Генчев Малов
	ПП“ГЕРБ“
	.
№55/25.09.2023г.
	

	3.

	с. Едрево

с. Нова махала

	Кольо Петров Мустакеров
Иван Атанасов Иванов

	Местна коалиция: „БСП за България“

(ПП“Възраждане“, ПП“Има Такъв Народ“, ПП „Партия на Зелените“)

	№60/25.09.2023г.
	

	4.

	с. Нова махала


	Румен Тодоров Желев

	Инициативен Комитет

	№47/25.09.2023г.

	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
